Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

22 января 2026 года
ПРИКАЗ № 30

О командировании

26 января 2026 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» (г. Санкт - Петербург, Чкаловский пр., д. 25 А, ауд.
211) . .состоится семинар-практикум по теме: «Строим школу
Минпросвещения: трансформация школьных библиотек» (письмо ГАОУ
ДПО «Ленинградский областной институт развития образования» №57 от
21,.01.2026).

'Начало: 11.00.
Приказываю:

1. Руководителю МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.):

1.1. Направить 26 января 2026 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский
областной институт развития образования» на семинар-практикум по теме:
«Строим школу Минпросвещения: трансформация школьных библиотек»
Волченкову Елену Михайловну, педагога-библиотекаря МОУ «Толмачевская
средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова»;

1.2. Оплатить транспортные расходы Волченковой Е.М. за счет средств
общего фонда финансирования общеобразовательных организаций.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий
КОМИТЕТ